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- AV RFy hEERUTEERAICREY DBKE. S/I\—YZERICEEL T EEL,
BEDNTRDFEE. BEEEICKD I ORERIEOBNDSD T T,

- ARBEERMEDBICAR—AZZE(FZELBLERET DHEIF. AFARROREHER
BIICIEZAAICEBL T EEL,

+ AZ YV RFY FOBD T, RV RFy SOBIREHIAEICHE > TIELL{T>TLEEL,
BEMANDRIIEEZFER UIEES, NKEPRE, MEOFERETDIENHDET,

ﬁi"

i
i

REAE (BREIRIY—DME) [CLo>TlE. LFRORII—BRT—TIVHMERTERLRWV
am BandbFd.

% AF Y RFy NEERTRER. ARBEHSILRZRFLTILEEL,
evh

38 CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
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2.6 SFP/SFP+ EYa1—-)LZHbDHIFS

SFP/SFP+EY 21— VOBMYNHF D -ZHBLE T,
FHRICFA T3y (BB TUTOEY 21— VIARSNTOE T,

E

=

SFPEYa—IL

AT-SPTXC TOOOBASET (RJ-45)
AT-SPSX TODOBASE-SX (22LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2:#L0)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23#L0)
AT-SPLX10/I 1000BASE-LX (23#L0)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (258LC)
AT-SPLX40/I 1000M SMF (40km) (23&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B

1000M MMF (5650m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX10(LC)

AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EYa—-lb

AT-SP10TM 1000/10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (2:#LC)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (2;&LC)

AT-SP10ER40a/I

10GBASE-ER (2:#LC)

AT-SP10ZR80/I

10G SMF (80km) (2:&LC)

AT-SP10BD10/1-12-13

10G SMF (10km) (LC)

AT-SP10BD20-12-13

10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/1-12- 13

10G SMF (40km) (LC)

AT-SP10BD80/I-14-15

10G SMF (80km) (LC)

AT-SP10TWI1 SFP+5 AL 7P EyFo—T)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+5 4 LI hPEyFHo—2)b(3m)
AT-SP10TW7*! SFP+5 A LI "7 EyFHo—D)b(7m)

- AT-SP10TMZERTY B155(.

¥ 1  AT-x240-10GTXm / AT-x240-10GHXm (D d*

-

- AT-SPTXcZfER T %i5a(E. 1000M TOBEEDHTR— L TVWET, #— IV T

BHARTTRUSND SFP/SFP+ TIRREMEREIZ W LEHADTTERLEE L,

—2aVEEFEERECHHIDST,. 10/100MTHERT DI LFTEIEADTTER
LTEELY,
1000M/10G COBEDHFYIR—ELTVET . A— b

ROAVI—YaVEBEERECHDDS T, 2.6G/5C THEATDIERFITEFEAD
TTERLIEEL,

« SFP+YALI KNP I vFr—TJIVWUT AL I N7 yFr—TJIb) . BHREELT

DEFOBYIR— PHREED, MHEEREEDERIFTR— FMIRALED T, fhitRm
EDEGDUEIFISEERE. LI MNP Yy For—JILLSDSFP+EY 1—)LZBWVT.
EHICRD TR ZEIT Ol SATERI DL IICLTLEEE LY,

SFP/SFP+ DRICDWVTIE. SFP/SFP+ICIBDA VA RL—2 3 VA RESRULTL

Eop EEL,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
2 BREBELER
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2.6 SFP/SFP+ Y a1—)LZWbIF5

SFP/SFP+ Y 21 —ILOWMbFIFb 1

- BEIDNEZERTSIcH. SFP/SFP+ED [T - RO FUDEKRICIE. ESDUR MR K
Sy I ZEY DI EHBERLEREZEITO TS,

+ SFP/SFP+IFUS A1 L—H—8m T, AREREKERFCHT7(N\—r—TJILPIxRI%
—ZDZTEFENTLIEE V. BICEEZWABENHDET,

© SFP+5 AL I Py For—TJIEN U TERESNDHEEDY —R (&, HIFREMDSH
ICERITBDKRIICLTLEEV, P—ADEMD RIS DR LZ SFP+5 A LI ~TP 5y
FU—JILTERIDE, ¥ a— MOBBOREEEDTBNDEHDET,

W

I
o

- SFP/SFP+ICIVWVTWBF X hA/N—IF. SFP/SFP+ZERT 2 EELS. FTFEHFEVK
SICLTLEEL,

af

- SFP/SFP+ZEbIFFUTHSEBERDMIFZBGF. LFS<EZSIFTIEEL.

- SFP/SFP+IFRy hRD v TRIGDIcth. MOMF - WO EFUDERIC. FEDERZLD
HEEFHD I, BIEDER (BB DEI21—IbADKRY FRATy THHRETT,

n
\
T

- SFP/SFP+(Cl&. 20w MADERE - O [FTFULAIC/\Y RV T WSS A TERY Y
MIVWTWD T A THHDERT . MIREEED T TH. HEEMICIFEALCHDTTY,

D13
O SFP/SFP+EYa—I)b

1 SFP/SFP+O@ZER > TROY MIELAH, NFVEEFEFDETTHLAAZ T,
NY RILHROTOBRA TIFNY Rz EFTCRETELIAATLIZE0 (T
[FAT-x240-26GTXm)o

AT-x240-52GTXm / AT-x240-62CGHXm Tl&. FHESDRXO v k (LE) (&
SFP/SFP+Z TRTRIBMEICEBL T IZEL, BHBESODROY F (FE&) T
FEBITBAEH L TEICRUET,

2 SFP/SFPHICHR FAN—DROTWBHEF, X EAN-ZEFTLET,

40 CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
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O SFP+54 LI N7 5 yFor—T I

1

2

3

AROA—IIH RS AN=DROTVBHEF, FREAN-ZEFTLET,

IROA—DERBEF>TAOY FMIELAH AFVEREDEITHLAAKT
(FEIFAT-x240-26GTXm),
COEE ROV MITNVRTNBESAENEVEDISFRL TS,

BHOFIRT, r—TIVORMAOIRSGE—%, £O1EOEEBOR0OY CHE
LEdo

mblEsL

O SFP/SFP+EYa—I)b

1

2

Br—TI%EEFITLET,

REAVHNHOTOBRATREIREY B L. NV RO TOBERA TFNS R
Ve Ficdhs, FaICsIVWTROY FN\OBEZRRRL & T

SFP/SFP+ D@ %R > T RO hHS5IEREXIT(FRIF AT-x240-26CGTXm),

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE 41
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2.6 SFP/SFP+ EYa—)VZEWbfIFd

O SFP+54 LI N7 5 yFor—T I

1T JDROA—EBOTIVATAFE>T. ROV EHSFRIICE >I<3IE/REET (T
IFAT-x240-26GTXm)o

2 BEHROFIET, r—7VORMOIROGE—% R0 Y FHB5IEREE T,

42 CentreCOM x240 ¥ U—X EUiREIHE
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2.7 RYBPMNI—IRBRZEERITD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

=TI
R =TI ERKXEEBHEEIUTOESY T,
R—bk ERT—JIb BAIGXIERE
10/1001000/256/5GBASE-T | 10BASE-Te ]
« AT-x240-10GTXm*' 100BASE-TX UTPA7IU—BLE
- AT-x240-26GTXm* " [ 000BASET
-AT-x24o-5zeTXm:M S EGRASET™ 100m
- AT-x240-10GHXm UTPIVI\YAR A7 V-5
- AT-x240-26GHXm ™ *% | s ooy o ro4
-AT-x240-52GHXm* 1 *2
1000BASE-T 1000BASET |UTPIV/\YA K h7IU—5bLE
1000/10GBASE-T UTPAH7JU—6A Loom
- AT-SPTXc*® 10GBASE-T** | STP7 31— 6A
- AT-SP10TM*® STPHFIU-7
. o m
1000BASE-SX Gl e0/IEs VT ES R A/ fggﬁﬁmowz-kmﬁ%)
- AT-SPSX
Gl 62.5/125 X ILFE— KT 7 A/t— i;i;?iﬁEOOMHz-ka%)
E581FI 1000Mbps 3 | Gl 50/125ILFE—RT 7 /t— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125LFE—RT 71 /\— 2km
YYIVE—RI 74— (TU-T G.652%H) | 10km
1000BASE-LX Gl 50/125RJLFE—RT 74 ) "7 550m

+ AT-SPLX10a

Gl 62.5/125VILFE—RIT 7 A\

(fEEFFH500MHz-kmEs)

1000BASE-LX

- AT-SPBD80-A - B

S E— R T A ) A—(TU- Syl
A epLxTOn YUNE—RT 74/t~ (TU-T G.B522H) | 10km
£958 A 1000Mbps ¥
- AT-SPLX40 SUIIE— KT 7 A)—(TU-T G.B52EH) | 40km
- AT-SPLX40/1
1.0 AME 1000Mbps ¥ | Gl 50/125ILFE—RT 7 A ){— 550m
-AT-SPBDM-A-B [ GI625/125%ILFE— RJ7A)\—
1000BASE-BX10 : ‘ , ~
D —RKR7J7 (— A SEEH
AT ePEDTOS. 14 | ¥YPVETRIFA(TUT 66523 | 10km
107578 1000Mbps 3 | . _ . ‘ “ ‘
3~ — KT — A SEEH,
Y rSrBDIO 3 2y | &7 VET KT P AN—(TUT G.652%4) | 40km
TORBRNO0OMOPSH | ooy & (e g (TUT G.652%) | 80KM*®

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.7 XY PMI—IRBBEERTD

R—bk ERT—IIL RAGIXEERE
B66m (EkHE
400MHz - km B¥)
82m ({mxmiE
) X 500MHz - km )
Gl 50/125VILFE—RIT7A/)\— — -
300m (fmiEmsiE
10GBASE-SR 2000MHz - km B)
« AT-SP10SR 400m*° (ExE
4700MHz - kmB%)
26m (i
160MHz - km B%)
Gl 62.5/125VILFE—RIT7A)\— -
33m (i
200MHz - km B%)
10GBASE-LR ) . . .
S —RJ5 — - FEYN
- AT-SP10LRa/l VI IE—RT7A)\—(TU-T G.B52%H) | 10km
10GBASE-ER X
» —RI7A)\— - SEHL
< AT-SP10ER40a/I VI E—RIT7A)\—(TU-T G.652%HL) | 40km
RIEREA 10Gbps ) . . . 8
5 —RI 74— (TU-T G.652 %41 :
- AT-SP102R80/] YT E—RI 74 )\—(TU-T G.65244HL) | 80km
1. D385 10Gbps 3 , . . .
3N —RJ5 — - SEYN
 AT-SP10BD10/I12 - 13 VI IE—RIT7A)\—(TU-T G.652%H) | 10km
10 AE 10Gbps ¥ . . . .
b —RI7A4\—(TU-T G.652 %41
 AT-SP10BD20-12 - 13 YOI E—RI 74 )\—(TU-T G.652#HL) | 20km
1. 0WA[E 10Gbps ¥t . . . .
I~ —R75 — _ SEYN
 AT-SP10BDA0/I-12 - 13 VIWE—RT7A\—(TU-T G.652#HL) | 40km
10 AE 10Gbps ¥ . . . . 5
3 —RI5 — A SEHIL x8
- AT-SP10BDSO/I-14 - 15 VI E—RI 74 \—(TU-T G.652#4HL) | 80km
SFP+54 LY K75y F5—T)b
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
+ AT-SP10TW?7 (AT-x240-10GHXm / AT-x240-10GTXm (Dd+) 7m

%1 AREOD 10/100/1000/2.56/5GBASE-T ik— ~ME Full Duplex TO@BEDH T R— LT

(AESEr

%2 PoERBEHERZERI DBEOEAT—JIE. 47 X—J [PoEINDEZEHERZERT D]

ZTELLIEEL,

%3 AT-SPTXclx 1000M TOBEDH Y R—~LTVET,

¥4 BRAGXEHSERETSD. RROGXERSEARECLOTELEDET,

¥5 RAGXIERSERECTSD . REOEXERIEERARRICLOTREDET ., Ffe. BiELR
T=TILPHBD 5D/ A ADHEZRRT lcsd. STPT—TILORERAZEHIITHLET,

%6 AT-SP10TMI& 1000M/10G TOBEDH Y R—ELTVET,

X7 RIWFE-RI7AN—ZFERATIECE MHNTDE—F-IVFryazZyF- )\yFI—

REFERLTLEE L,

%8 A —TJILDIBLH0.25dB/kmIUT. FEIH 20ps/nm - kmDIBEETY .

%9 AT-SP10SRD/\—RIT7UEY 32 [Rev.GILEETHR— K,

CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER




EBROULDI

R STPT—TIV/SFP+FA LI TP Iy F o —TI/ Ay =Ry IEI 1—IU[AT-

= StackXS/1.0] ZN L TERENDEBED 7 —R (& HFREERIDSARICERIDELIICLT

KEEV. P—ADEBAIDRFDHEBELZSTPI—JIL/SFP+F A LI KNP I vFo—T
ILTERT L. ¥Va— MPREORRELEDDNNGEDET.

% + SFP+Y A LI KNP Y YFIr—TI/ AvIN—R5 v IEI 1—)UIAT-StackXS/1.0][FE
Ja-)LET—TILD—FEITY, BHEFIEICDVTIF. 39X—IJ[SFP/SFP+EYa
—ILZRDHFD ] ZTELIEE L,

- POEREHIBICERIT DFIEICDOVTIE. 47 X—IJ PoEMILDRZEKEZIERT D] Z
CTELREEL,

ek

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) iti— bk

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC L Y. #EREDR— FDBE (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
AhkL— F/ODZ@&:Bbe’T TIWRATTEHERTBIENTEE T, ARRD
MDI/MDI-X BE)sR#EEEEE. R— FOBERE. T1TLVVHIRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMCTBIEDTERT,

7T A& OD10/100/1000/2.56/5GBASE-T (PoE) R — ~ 2. UTPH —Z )LD
RI-45TIRHR—%EEZLIAHE T,

2 UTPr—JVLO3L5—mDRI-45 IROA—7%, FHFTies
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) R— ~ZELIAH & T o

1000/10GBASE-TiK— k

(O 1000BASE-T
MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC K Y. #BREDR— kDR (MDI/MDI-X) ICHDH5 T,
ARL—Fr/H0ROEELDT =T WARA T TELERIBENTEFT,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREAIC K Y, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
AkL— F/bDR@tEbOD/T TIWEATTELERITBIENTEZTH ABL+
STWEBFBICD, AL— b1 TZ2EBRTHIEz2BTIOLET,

1T ARERIZES LI-SFP/SFP+® 1000/10GBASE-TAR— ~IZ. UTP/STPAS =7
JWDRI-45TROB—%E LABE T,

2 UTP/STPS —ZIbDE5>—iwDRI-45 IROR—%, S0
1000/10GBASE-TAR—FCELAHF T,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
2 BREBELER
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2.7 Ry BMNI—IORBEERID

FR—b

K7 7AN=r=TELC IROR—DEBSNICLDZE CRELSIZS D,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ¥ U —XLISD SFP/SFP+ TERT %X 714 /N —
T=TE2ERTIHICB > TOVE T ARRD TX & HHEDESDRXIC, AHBD
RXZ #imsEDiEs D TX ICHER L T<1ZE by,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU =X EBRETRBBIREDKZRNBICD,
1ERKDH T 7AN—r =TV TBEDTEET,

1  AEBICEBLICSFP/SFP+DHAR— RIS, KT PAN——TVOIROX—%
EZLAHET,

2 RKIFAN=L=TDEO—MOIRON—%, BHRAESROXR—FTEL

ABET

CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



2.8 PoE XMhDZEREZIERT D

(AT-x240-10GHXm [ AT-x240-26GHXm [ AT-x240-52GHXm) PoE &S0 S EHEES # 1215
LET,

AT-x240-10GHXm / AT-x240-26GHXm / AT-x240-52GHXm (& &~ = R 8 & 14 85
NDIEBHTIAER IEEE 802.3btICRIGLTVWET, o, BEARRT —TILDOESK
(1.23.6) #ERALTHBATOAIVRFT A TA —TIVDESHE (4.5.7.8) #FAL
THREETO>ANERF T TBEHEALTOLET,

PoE #a&E(ti%

AT-x240-10GHXm / AT-x240-26GHXm / AT-x240-52GHXm O PoE #5E#RE (S
T#x TR IRTOPOER—FTEMICE > TOE T, HRSNICRBHEBORE,
BHOSRO#FRZBENCTO, LBICDHUTHBE=EBLE T,

ERSNICHEB D RERB TlIE<BEDA —H R v MESRIC o156 #68%T7HT
BED10/100/1000/2.5G/56GBASE-TAR— & LTEIELE T,

IK— b BUDBRBBENEIOW. YXFLLAOBAHBENE
AT-x240-10GHXm Tl& 240W, AT-x240-26GHXM Tlg 370W, AT-x240-52GHXm T
[E740W TT,

EEE 80230t TR ESN T LB BNSH 5 2 H I & AT-x240-10GHXm /
AT-x240-26GHXm / AT-x240-52GHXm HEIRSIHBAER K — b DBAKICONT
& TERAEIBLE,

52| SEEEOEH (BA) | KEREOES RIESI-AERARE S~ FOBAH
|AT-x240-10GHXm |AT-x240-26 GHXm |AT-x240-52GHXm)
(0] 13.0wW 154 W 8 24 48
1 3.84 W 40W 8 24 48
2 6.49 W 7.0WwW 8 24 48
3 13.0W 154 W 8 24 48
4 255 W 30.0W 8 12% 24%
5 400 W 450 W 5* 8* 16*
6 51.0W 60.0W 4% B6* 12%
7 62.0W 75.0W 3* 4% 9*
8 71.3W 90.0W 2% 4% 8%

¥ ZEHBOBHEASELR— FOUHEADREC KD TIE. ERFICHETREER— FORAMOENY
PEEHHDET.

B|HU S A&, CLIMshow power-inline ¥~ K{>show power-inline interface ¥~/ R

o THEERTEZE 7 (Class##*> Powered device class i),

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
2 BREBELER
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2.8 PoE MLDZEEEZIERITD

ENERDTTE

FEHR T, SERSIEHRSNICA—HIHLT, SBRSBSIVBETBDICHTEN%
T HEVDIBNENTTEZHRBLTLE T,

YRT L2EOBEBNICRBD G DD EY . FICERSNICREHB DB =T
BHET. R— b NOEHEBENIE. ZEEBOERFROBANERBICHLEDVTRIYX T,

REEBDIVLBETENICTENEZMRIGT 512D, POEEBRODEN = EFHZ<EVIKRS
ENTEFTH, FRDBERLEBTBICD, F—TIVTORBHBEAD PRERBDE
NERECZEHZEEL T BNEDORBEHYETOLENDYE T,

faERF D BSTIEN

power-inline priority AYY R (A YR —TJ 2 —RE—R) T. A— T EICHBELE
% low (). high (&), critical (=) D3BETHETEET,

POEBROEBNEAE M) N'RAMIBENZ LO 155 BEPOAR—FDS5.
o & LEAEIBLOBEVR— FNOIEEZRFEIELFE T,

T2+ NVETRE INTOR— HTHREBEED [Iow] [CRESNTOLE T, BBERELE
DOELUR—FETE R—rBESONSOEFOHBEBUIE<ZYET (R—F 15
2> EHBERIRMHD B,

- AT-x240-52GHXm D3, HEBEEDEUNR— METIE, K— MESOXMCKBESL
z& BN TONEEA. PoEBROBEAEAENRESHDRALHEGENZ LO>BE.
RENMELEENDR— MIRETT,
- EFRSKIUBEHRG. HEEEEICRAREL. R—MESONEVESHSIEEZRIAL
FY, HEBEEZSL UVLWREREE. K— MESONELIR— MIAERL TS,

R— D SOHNEAD LR

BIRDEB Y. power-inline maxAX VR (V&2 -1 —RXE—R) T. R—+rT&IC
BALNENATRICKRET D ENTEE T, BALHDDEBTR—FHEDEHEN
D ERREABATICBEE. BBETIBMICEFALR<ZIBR— F\DIENBIESNE T,
T2V ETE INTOR— b TLERBEAIKRZE T, RALTHFE FFRSNICSSE
BDEHOSRIBITBIRRENHEBNH LREBUF T,

R—EDSDOENEND. 4RI ZERBOBREIW, HSR2BBHBDHBETW.
DS AIRBEHGDHE 15.4W, U5 RAREMEDHGI0W, 05 RERBHEDEH
BA5W, H S XOZBHEEDIBEO0W, HS5R7VZEHESDBEE7OW,. HS5 B8RS
BDBEIOWZBABDE. FHR— FN\DIBENMELLSNE T,

power-inline max 3¥ Y FEEERIE. ERCNICRSHESOENHO S RICHBT I IRAL
NEAFYENSWVBDBE, BESNICLREABADEHMEZZIELET,

CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



IaEERE(E

FTROWCEBRILLZBT DD, AERE. BHRASH—ESEBAHRSIC. FICICE
MSNICRBHEB\DIEBZELE T HEVDEEETVE T,

ZER— HCHIICRBES I ERCSNDS & FERIRBHEDENO S R ZHBL.
FBUSATRESNTOSHEEHSDENE, REHSHEMSNIBHRTCDOPOEE
BORRMEBNEZHBL T, HIBRERS\DICE=RILT D EDHZHHL T,
IO SEBRSERFIC, (B3 RDBN] B [RAUEN] 2 LODHEIREMSN
DIBZREL. [ZBHSRADENI N [REEH] 2 TO3HBEIZEMSB\DIEE
Rl &7,

[ZBOSRADEN] LR O5R1=4W, 55R2=7W, 95RX3=154W, H3X
4=30W. H5R5=45W, 5 R6=60W. 55R7=70W. 55X8=90W%1L.
NSDEE POEEBRORRENEZHE LT,

POEBRORFBNICH LT, FCICEBSNICRBRSE \DIBENESSNE O S AD
DRFIUTOESYTT,

PoE EREDRRIEH* B S NI EREE~DIGETS
75W L E 9OW Kii U5 A BREMBENDIEEIER (JS5X 1 ~ 7 ($H5EA)
B60W L E75W Ki OSR7 ~ 8RBHENDIGEBIES (U5 1 ~ B13H#55EH])
45W LI EB60OW K ISR 6 ~ 8REMENDIEEIES (U S5R 1 ~ 5(3H3EBE)
30W LI E45W K OSR5 ~ 8REMENDIREIES (U5R 1 ~ 434580
15.4WLLE 30W Kii OS54 ~ 8RBEHENDIGEIES (U 5R 1 ~ 3I3H5ER])
7WLELE 15.4W K U523~ 8RBHENDIGEIES (V51 ~ 2(3H45EH])
AW L E7W R U322~ 8REMENDIGEIES (U 5X 14780
AWKt 205 ADR BB NDIGEED

¥ BAERABREIC—ETREV )., REEICBVTUEWMERRZIMNERTT DETEEEDHD ET .

rLE AR RRHEISEND 240W D AT-x240-10GHXmMICH W T, PoEEBRDEHEMR
BH230WZ212BE. REBHIFTOW EBY T,
CORET, FICHSAIRERSZERLICHBE. 25 X3=154W>10W &Y,
EROBHEAEHN TOWKBETH > TH, HBEBIREBSNEEA. BULRHETHS R
~ 2DZBHBEEHELIIZEE. BEITONET,

—7h. ERR—FC[R—ED5OENBND LRI DMRESNTOSHBEE. HBEITS
DHEFICIIREHEDFEB Y S XA TR, BEBMEASNE T, LEAR RREH
DOWDIRRE T, #IcoRBHEEBDEHAR— HCSWD LREDNRESNTLBHE(
BW<I10W &3 BTz, WBENRIBSNE T, I/CL. SBRSBHLBETEHENHEH
TEZ LONF. ZHER— N\ DBERELSNE T,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.8 PoE MLDZEEEZIERITD

F=JI

UTPr —Z e BARLE T,
BRRAEHRICE ST ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUE T, TRZER
LT<izEl,

PoE &35
— PoE JEX IS DS N IEEE 802.3at Xt/
1335 e ERiR IEEE 802.3bt 341
TOBASE-Te — ‘_
e ke .

OOBASETX HFIU—BILE IYNYRR - AFIU—BLLE
TO0OBASE-T
2.5GBASE-T TYNVAR-HFIU—BLLE
5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREAIC K Y, #ERmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
ARU—F/ODBRDEESDT —TIRA T THLHERATDENTEE T RRRD
MDI/MDI-X BEE8#EEEEE. R—FOBERE. T1TLVHRDREICHHDHST,
COBEE-—FTELBRMCTHIENTEE T,

% POEZEBHERDERICIF. BIRERDA M — A TOUTPT —J)LZETHERALEE L,
(=

EROULDT

- HEEROR— b 5T —JIVERVCEREEEDDD D TWD s, TF—TJILEREEL
8 IO EUTHBZERULESIHER. 2. 3BFEHIFTTLIEEL, BEROBRHRR
IRV EARB PR OHEORR S E2BNDEDFT .

- AEEERERKER (PSE) EHRT— RERIT 5B ARROHAT— RK— ~DPoE
EEREEEEMICERE LT REV,, AR — Rii— hEEE LT, power-inline enable
AV R(A V=T I1—RAE—R) ZnofeRTHRITUET .

- ABEHDR— S PoEI S AU ED/\AINT—ZEHSERCIESRSNTVD T —JILER
<BlE. H5H U CLI L THERFRAD PoER— k% Disable [CERETDH. BREZT JICT

BTEEMBELET, MEREBOIIT—TJIVERLS & FRE ORI OWEDRRE &
EBENDEHOET,

1 ABESBD10/100/1000/2.5G/5GBASE-T PoEAR— HICUTPAY — )V DRJ-45
ARODR—ZELAHE T,

2 UTPHr—Z)bDE25—iwD RI-45 IRH X —% PoE ZE&EHEESD

10/100/1000/2.6G/5GBASE-T PoE/R— ~ZCELAHF T,
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2.9 AFIvIEHEdTd

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) R— k., SFP/SFP+X0Ovw h%&FIBL T, A&
Y OERE T DI HRBLE T,

VCSERR2EBDRAYFOR— B —TVTHERIBDIEICLY. REBHICTE
DRAYFELTEESEDHETT,

ZCITR VCSOMIBRBAICHT 5. BFNSERFIREIBFRICOVTHRALE T,
VCS DIEREN BBAE TORNICOVTIE [V RFUDT P UV R ] Z2TELCE
Lo

VCS [CRIY 25 lSiBHRIS. BAR—LR—JIIBED [OYY RUT 7 UV R] [CEREENT
WET, SERADKIF. MYV RUT7LYRIDIN—F v Iy v—YRF v (VCS)]
ZEHBTIHCIEDAEZE SR LT,

Fle. T7—LDIT7DN—=V3aVI[CkD., YiR— MIRELDEEDHERD RS DHEEHSH
DEIDT, F#MlEIVY RUT 7 U R TTHERLEE L,

[

FGRAESH
FHBOVCSOHHATE. LIFTOARBEEALET,

O RIVIEITa—IWO7AN-RYYIEIa—Ib. hyN\—RFvIEIa1—))
A OEGICERT S SFP+D35. XIT7AN\—U—=TIIATE[T7AI\—-RFVIE
T2 UTR/STRPT—=DIFA TEROYA VI b TP Y vFr—JIE A T [Hv)—
AFYvIEI 21—V EFHUFET,
[REYOEI 21—V ERELTVBDBEIR. [T7AN—RFvIEI2—-)UI&[HYI—R
FwIEI 21—V DEHZEERLUE T,

O  VCSII—T. RFYIAVI\—
VCSH#EEIC K D TIESNBIRIENIE R A v FZVCS J)L—T. VCSIIL—TZ M T DA<
DRAAYVFERG Y IAVIN—EHFOFRT,

O RI¥YIUVH, RFYIR—h
RY Y OEGICERT DIR— b2 [RY v IR— M EFURT,
BHEUIC2BDRY v I XY N—BDERZE [RY v I UV T ] EFUET. AFvIUVIE
BHDRAY Y IIR— D SEREINDTEHHD. lcER R BIEEE 10Gbps D SFP+7Z2
R—MMEALT.20Gbps DFFIEZERD 1 ADRAY v I UV I EULTRDRS TENTEXT,
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2.9 RAIVIEHFEEZETD

VCS DHERBMEHREUTDESYTY,

(@)

(@)

Cen

AT v IBHM(VCSIIL—T&Hleb)
2B (RRY—18. AL—T18)

Ay UEFICERTESR— K

5GRYvY 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) iR—
10GRY v Y SFP/SFP+R—hr (10GRY v I EY 1 —)UIEAR)

CLILTVCSH#meZaMICL., RV IR—BMIBETDIETRAYVIR—KMI, RFvT
R— bOREZRERR. K/clF VCS HAEZMNICRET D EXA v FIR— MIEDFRT,

VCS #EEIFTHRE CEMESNTVE T, BB, VCSHERESKURY v IR— MREDKIR
[Cld YRT LDOBESHDNDEICIEDET,

Ay IR— MIRESNER— FCIEBEE— FORERFTEE B BR—MIF—bX
VIV 3VICKDBRRBEHTHELRT,

ATy IR— MU(XVIN—&TzD)
2R—h

AT-x240-52GTXm / AT-x240-52GHXm D SFP/SFP+R— T 10GRY v IJEI 21—l
ZERALUTRY v I R— hNEE T 21%E. R— 49 &R— RE0DEHFEDE. KicldR—
r51 &R— hB2DHFEDETERAL T EEL,

A5y X IN—REDECHR

VCS JIL—TWTIlE. IRXTDRY v I UV IDFEER. B8R0 AVN\—BTEATDHR—
FOHZEH—F DRENBDTIN. FHAITDIR— FESIEERFDDEEA. REDESD
R—bhEL. BUESOR—MEL. WFNOEFEHETHERTETI .

VCS J)b—T DiEftEn
VCSJIL—TAT. BHEBDRAYYIEI1—IVERESEDIBRETR—ELTOEE Ao
SFP/SFP+X0O0v MeEM 3 BaIRE—DRAY v IEI 1—LZFERLTIES,

BE—VCS JIL—TZBHARELER Y v I AV )\— (&8 DEHFEDE
CentreCOM x240 U —XTHEHRLE T, tDVCSUIR— MREDEEIFTEETEA,

LIyUIvIY—-Uvy

LIVIVY—=UV & NUVAF T YIAY E—IDEZRECK > TREEESSZIT D 1cs
DFMIYITY, LIVIVY—UVIZEFERATIHEIF. FREDRAA vFR—bt1R=F
ZLIUTVY—UVICREL. @I —JILCTERLE T,
LIVIvy—UVOOEERE DyN\—RAYvIEI1—ILEElF
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) /R— MEAKFMEA. 77 I\—RFvIEI
—IVEARKIFEREEDET,

treCOM x240 ¥ —X BUREHE
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MMV I—T1—RET=TI

ARV OR— b ELTERITEBEY 2 —VER— b, BIOERT — TN ERBKEXEE

BEUTOESYTT,

R— bk ERT—TI BRAIGIXIERE
SFP/SFP+Z0Ow k
10GT77AIN—RIYIEIa1—)b

66m (fmxHE 400MHz - km B)
82m ({m&&H1 500MHz - km B)
300m (fm%H1E 2000MHz - km B%)

GI 50/125FIVFE—RT7A){—

AT-SP10SR
SP10S 400m* (EXBH.4700MHz km )
26m (cEHEl 160MHz - km )
|62.5/12 IWFE—RIT7A)\—
Gl 625/125 ILFE-FT7 A 33m (EX#EE200MHz kM)
AT-SP10LRall VT IVE—RIT7A)\—(TU-T G.652%E#L) | 10km

AT-SP10ER40a/l VI E—=RIT7A)X—=(TU-T G.6524E#L) | 40km
AT-SP10ZR80/! VIWE—RIT7A)\—(TU-T G.6524HL) | 80km
AT-SP10BD10/I-12 - 13 | VT )VE— R T 7 A ){—(TU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | VD )VE—R T 7 A ){—(TU-T G.652%EHL) | 20km
AT-SP10BD40/I-12-13 | >~/ Q)IJ-E RZ77 A ){—=(TU-T G.652%#L) | 40km
10GhYyIN—=RFvIEI 21—\l

\/

AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-SP10TW?7 (AT-x240-10GHXm / AT-x240-10GTXm (DJ+) 7m
AT-StackXS/1.0 m

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) ik— k

UTPITV\VAR-H7JU—5DE
% AT-SP10SRD/\—RY 77U EY 3V [Rev.G]ETYR— k.
BH. RAAYOEI 12— ELTERT HSFP/SFP+ORUNH D ICOERSIE. & —
TWOEFEDLHZICDOVTIE FREIBLI LS,
AT-StackXS/1.0ICDWT SFP+&1 Lo b PRV F7r—T )V ERUFIETRYAS -
RUETLETLET,
89R—I[SFP/SFP+EY 21— ILERD I3 ]

43R—Y Ry NI—ORBREERT 3]
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2.9 RAIVIEHFEEZETD

EROULDL I

AT-x240-26CTXm DA — 25, 262 BAL T, AERZ 28X Y UEK%E T 5%
AL E T,

1 REAVOAIN—ERBRAVFZERAELICD, RUDICERANVF=BEETEIHL.
LATFOEZEATT> T IZSW,
I 7P—LOIT7IN—I 3 VDEREF—
T ARY—=KPwTAV T4 TDEREINV I T VT
- VCSHBEE R Y v U R— hDBEIME
- A wHI AU IN— DD
A=K7 wTAV T4 TDRE
T A—F =S ADEREH—
c AF v IR—hEUTERT HHR— MDIEE

2 FIR1OMWRENTY LIcD, BRAVFOEREDY T,

3 BRAVFICRAVOEIY21—)VERUNTET,
39— [SFP/SFP+EY1—LERD {1153

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHREL, RAVvOUVOEALET,
43R—IRy NT— IR EEFT D]

AAYFA

| [25) (28]
A1y FB
| 25)26]]

AT-x240-52GTXm / AT-x240-52GHXm D SFP/SFP+R— T 10GRY v IJEI a1 —Ib
ZR ZEAUCRY v IIR— hEBR T 2B5. R— 49 &R— FB0DEFEDE. KiclFR—
51 ER— B2DMHFEDLEBTERL T T,

5 RRYOAVN—OHEROTY LIS, SRAVvFICARKICERE AN T,

6 LEDHRTRZHERLEI.
BAUN—E BBBRICAYVE—IZZTHMLTIYRE—2RBL. LBIIHLTID
DBEVBTETVE T, FALTOLBR—FDOL/A LEDARICSKTLTOB I E
%ﬁﬁwa<téu
B 25 X—J[LEDFRI
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7 LEDRRICEBEHIBHNIVCS IN—TOREFEY TTo

8 VCSHOL—ThRsLics. RBICIHLTVCS IV —TOMMAREETOE T,
LYVTVy—=UYo%ERAT 56 FRORAVFR—bzLIUTrY—
UV oICREL T IZE W,

9 UIYIVIVY—UYORICHRELICEAN—DR— FBT% @D —T IV TH
LT ERIBRRERTID. CITR DHUYPTOELDICREYVOUVS
CEUBRICLTOE T,

ALY FA

(25](26]

2526

LIVIVY—UVIICRREZERLE. MESUHZEH D, BREEEXV/I\—2K-F
pop SPEVIVIVY—UVIRICEEL. A=Yy M —JIVEU Y TRICERTDIEE

BIITHLET .
BAYN=1R=—bFOZEVIVIVY—UVIRICKRELT. 17O —JILTERLTH
hrFEVEEA.
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2.10 IV V- &EEHKET D

AHRICREZTOILHOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFEALTOE T, BHRTD
CentreCOM VT-Kit2, &71zFAT-VT-Kit3ZEAL T, AEFBEIVY—JUAR—F&3
VY= DOY YT IR— b (EFUSBR— ) ##imL & T,

CentreCOM VTKit2. FelEAT-VTKit3ZER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm CCARLKEZL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53 E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITFOHREICDODVTIE, B0XR—I [IVV—)LF—ZFIVZEHRET D] THAL

eV &9

=l
=7 ISEEABRFERM CentreCOM VT-Kit2, F1(EAT-VT-Kit3 & ZEA< LIS,

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9K~ (AR) ZIRS-2325—J )b

O AT-VTKit3: RJ-45(XR)/USBERIVY—)LT—T )L
1 FHREDOEFCE. BIFOUTP 5 —JIVHBETT.
%2 USBERBOMIGOSIE, Bith—AR—IICTTHREL T,

CentreCOM x240 ¥J—X BiRkEHAE
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EBROULDI

CentreCOM VT-Kit2

1T ARROIVY—JUR—EIZIVY =T —TVDORI-45 IO — A= ZFHL F
6—0

2 22V—=)br—=7)OD-SubIROX—REIVY— DY P IR— tTHERFEL
ENCR

AT-VT-Kit3

1T FREREOIVY—R—FICUTPT =) (BI58) ORJI-45 RO X—RIZHiEL
i@—O

2 UTPT =7 (Bl DHS>—H% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~THH#wL., USB A
RATIROR—% IV —)VOUSBR— FIHEHREL T T

RJ-45
UTPT —J L (5I58)

CentreCOM VT-Ki t2

AT-VT-Kit3

USB A%1~J

CentreCOM VT-Kit2 ZSHELDHE. THEAGIYY—ILOY U FILf— MiD-Sub £
e5p (A2 LADBER. BEERIRs s —EABL T,
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2.11 EBRIr—JIVeERITSD

AHBE BRI T EERIDE. BBNICERIAUE T,

=
FHB TR, ROBRy —TVERBTEET.

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O #7vav G OLFRIRIY—ERS—T)L (AC100VH)
AT-PWRCBL-JO 1L (AT-x240-10GTXm / AT-x240-26GTXm / AT-x240-26GHXm)
AT-PWRCBL-JO 1R (AT-x240-10GTXm / AT-x240-10GHXm)

\gp Pl BEUTTY 3> (3I5) OBRY —TIVIEACTOOVATT. ACR00V THRAT 5152
R 3. mEZECOEREEV.
TEYEER —JILCEREIV N EEAT RS, RHRICEDEAPREOBNDBOET .,

- 7723V FF) OLFR IR S —BRT —JIVEEROERT —JIVRIFBLET v Ik
BERICERTER A (LFRIRISY—EBRT—JIVIE. BROERT —TIVICHEXTERIF

EE
C<W—=TJILTT),
- AT7Vav (RIFE) OLFRIORIS—ERT—TILE AT-RKMT-J 15 [FERSICERTEFE
Huo
EROULD I
'i - B, FleldF T ay (BIFE) OBtiRFRNEOIEVERy—JIVEFER L. BtinF
Y =O3CVERIVEY NIEBELTIREL,

© ARREEMSINC 19/ VTS IICERHTHLEER. BRO7Z—RIF191VFSvIE
BIEMDBAHNSEWD KL ICLTLEE L,

P

@ BRZEZIICLTHSBEF VICTR5EE. LES<EZSIFTIZEL,

1T BEBOBRY —T RGBT VO EEBRIROA—DT7 v OBMNTL— ~IERY
& T (FRIFAT-x240-10GHXm) .

BRI —JIVRIFHLET v 5 |

Ty IRIFTIL—K]

CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
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2 BRI-TJVABEIROA—ICEGLET.

3 BRI—TJVREBLET VO TERy —TUHRFROELSICOVHLET (TR
[FAT-x240-10GHXm)

4 R -TIVOBRIZIVZBERIVEYFIEBLEII(THRE
AT-x240-10GHXm).

BET—TI

BRHOASBE. POWER LED () Ak TL & T
BRE356(E. BRISIZBRIVEY FHBREX T,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.12 ETE D#EfiF

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71—RCLHIEPHEALTITLET,

BERAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOYY—=ILI—ZFIb
O RyhIJ—ULEODTelneto>SA47>
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY=V R—=ZFIBEVIFITP)ICHBETDINIA—E—FRDEDBYTI,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT~+ gL
AhvITEY R 1

20—l N—FozI7P
IZalb—y3v VT100

BackSpace ¥—mix{E /%5 Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

&fc. SSHZEFERTHEIF. FAREOSSHY —N—ZBWLT BIcHDREELHETT,

SSHY—/\—DREICOVTIFIAVY RUT 7 LY X | ZTELEEL,

BAN—I[IPA Y5 —T T —RE/EMT B
IRV RUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 OYEai—%— QYY) OBREAN BEYIFYIPERBLET,

2 FURSOBREANET,
58—y [Bif — 7 EE#HT 3]

60 CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
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3 BeEMTALDORTR VAT LAV IO PHEEL. EEFIY V1 IHRTSN
&9
68~—Y [ECBET X ~OERERRT 2]

EEX Y E—JORBRIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKODTELEDFY., T

eor DLFETH-HITHD. RBEBEBELTHDETDT, TTEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x240-5.5.3-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAN // \
/ \ AL _/ /I |
/ \ /7 _
/ AU /7 AN
/ IN___\\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.3

Current release filename: x240-5.5.3-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 AEGEEE. [awplus login:l 7OV T FARRSNE T,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
2 BREBELER
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2.13 EEDfN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LXR=IJCB/BEDIXVRU TP LR #TE
<IZEWe [ANYRUDZPUYRIOER -8 / YRT LI T YRT LBEOER
BB IRIEPREREICDOVTIER B> TRHAL T E T, MIIEARICE. FTELHIC
[EA 818/ YRTL]EBRLTIZE 0,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBA -8 / YRT LJICHBAN DY T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 J1VVY—-)=ZEH®RID

YY)V —T ) (CentreCOM VTKit2, ##(FAT-VT-Kit3) T. ABBOIVY —UK—
h&. DVY—ILDUSBHR— b & 1cld U PR — h &L E T,
BR 56 x—yavy—|LEERs 3]

STEP2 JVVY—)L9—=SFIV%EHETD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
BOR—I[IVY—LF—SFVERET S

STEP3 0OJ1429F%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]J&E AN LT Ente)F—%BLFE T, ‘
[ eassword: friend —-Tfriend)EANLT EmelF —%BLE T, |

B o~y RUDPULYR /ER-BEB/ YRATL/O4Y

STEP 4 REZIFUSHD(AVYRE—R)

OAVVRIAVAVA—TT—R T, AYRICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= —RAG DIV RE—R] D@ BYET, IV
RigdoHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S (FEDS
E—RIIBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DF1 VERIF[FFRIEEXECE—FITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (RBXCFRRSNEEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IRV RTOVT FRRDI>IH, FASEEXECE— R THaHIEERLTOET,

CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
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\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O JEHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

OAXYRTOVTRREDH#]D, FHEEXECE—RTHBHEARLTOET,
EHEEXEC E— R TR, INTOBHRERITYY R (show xxxx) N'EIFTEBEH. YRTA
DBREPRERT. 77N VRELGE. SESFEL[RTITVVE] (AT ROMRI¥D
BHOZTYTHDIVY N RV ED—OMESE L TOMEZZRE TS [REIVV ] EFEEL
TIHEDARAITBEENTERT,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITTHE, 40—V I15E
—KNJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

IYYRTOVTRRED [(config)# ] A HD—NWIAV T4 JE—RTHBIEZRLT
L&,

TO=NWIYTATE—FE YRTLAEEICHDDIREIVY FZRTIBICODE—
RTY. ABFRCSNTIEE OTA Y NRNRD—FOEBPRR FBORE, B LY—2D
BEGEEIDE—FTHVET,

ERICIE CTICRULIZIDOBENMCER<KDITY RE—RABYE T, SHBICDLTIE D
RYRUDPLYRETELIZE D,
ARV RUTPUVR /ER-BB/ YAFL/ IXY RE—R

v

STEP 5 JEREZITS (AVY FASH)

KFCINY FDOANBIERLE T,

OA=HY—=TFhOoVrEERT S (JO-—NVIV T4 GE—F)
HERLANIVIEDI—Y— [zein] ZERT B /NRD— Rl xyzxyzxyz]s

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz ‘

aYYRUT7LUVR /ER-S8 / 19—/ 1—F—7 Ao hOEE

O OGAYNRD—FAEETS (HO-N)VIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PADY FDNRD—RAES T 5, /NRD—Rd[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz ‘

ARV RUTPUVR /BB / YRT L/ XA T— ROEE

v
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2.13 EEDiN

ORALBERETSZ (HO-—NVIV T4 TE—R)
KRR BRELTImyswitch] #/ET 3.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

OVYREFTEEEIC, DY RTOVT RO5%EBED Tawplus) A5 [myswitch ] ICEE =N &
R
ARVRUT7LYR /&R -BB / YATL / KRR MEDRE

O IP4‘JGI 71 —A%EMI B
vianTICIP7 R LR 192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARV RUTZUYA/IP/IPAYE—T1—2
FIANET— DA ELT192.168.105%BET 5.

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YAF LR EHRET 3

FHREREBICE > TNV OHP v TSNBHEH (VPR LH0Ov D) #REBILTESY. i
B C SIS D SIRERZIZ IS L TY R T AN BERSNE I,

D73 EDRFBEE EEICIRDICD. YRT ARKZFEEICEHE TERI B EA2HBTT
HL&ET,

BA LY =27z BARZER (ST, UTC KLY IBRREEATVLD) ICRET S (FO—NLIV D
A4 TE—F)o

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 l

T LBFZI(BA E8FZDZ[2014F108128 17655008 JICRE T B USHEEXECE— ),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZFIRL THZ%=BBB/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPFLR%ZBET S (HO—NVIVT714TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch (config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

B axYRUTFUYR /ER-SEB/ YRT L/ VAT LERIORE

v

CentreCOM x240 ¥ U—X BUREHBEE
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STEP 6 =BEZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘
Bl avvRUDFLVR / ER-BRB/ VRAT L/ BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

ARVRSA VAV RE=T I —ATORENRTLICS, DIPIRLET,

‘ myswitch# exit
IRVRUTFUVR /ER- &8/ YAF L/ IRV RE-R

CentreCOM x240 ¥ U—X RS
2 RELEE
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1 5

COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOERZMHEET D

FEBIEBCEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS—ABTHR
RENETo EBBEBBICIIROEDBA v E—IPRRESNE T,

EFBX Yy E—IDOATRIEECP T 7 —LADI7DIN—IJ 3 VICKO>TEEDFT ., Tl

pop BLFETHHITHD. ATHEBLTHDFIDT, CTHEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x240-5.5.3-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/NN /7 \
/ \ A\ _/ /I |
/ \ I/ |
/ AU /7 N/
/ N__\N\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.3

Current release filename: x240-5.5.3-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

EV2-NWTERL FREOIDRAT—ARTHRIRRSNE T,

oK FEDEY 21— )VHAERICO—FShE L

INFO FEOEY21—VTIS—HRELTOE T, I2fEL. AHBOBEEFTTRER K
ETY

ERROR FIDEY21—VTIS—HPREL. ARRKOBEICEEN THITREME,S DY &
El

RS, HEOBERDINFO F12FERROR TREA v E—YRICKRENBHE
HYET,

% EEX v E—JlE, FHBICTelnetTOTA Y LTVBEERFRREINE Ao

ek
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LED RRZ#EET D

LEDDREZBERL T IZSW LEDDORERGRBBRRCERISEIDT, SHLED
BORICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
25R—Y[LEDXRI

OJ %29

FEBHPERTDOTARDEICKY, RRARPTEZHBEN DY E T,
XEY—IZRESNTOSB0S. I4h5B, buffered04 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent045 (7 5wy a XEY—IZRESNICOY) ODARBZRBICIE. EN-ENnss
MEEXEC E— R M show log OY > R, show log permanent Y R&BOE T,

% INSOIY YR, 0=V T4 JE— RTHRITIRETT

(=

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

FEGHERTBOTAY E—IIROBT 4 — VR THEESNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDEHRIEIRDESY T,

14—V R$ B
date X —IDERBRT
time X T—IDLERMBS
facility T7IUT 4 —, EORERED IL—TICRET 2 X v E—IhVERT BIREZSR)
severity OJUN)be Xwt—IDEARSZRY (BIRZSHR)
program[pid] | Xvt—YZ&4&ERLIETOI S LADEFIE IO ID (PID)
message Xy —IARX

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
3 #
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3.1 E>EEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHBY & T

B2 5HEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEEDBWVLBD)
cron EHIE{TT—E> (crond)
daemon JRTLT—EYV
ftp T7AIERES IV T I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z5—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY NZaA—RYITVRAT L
syslog syslog 7—E>/ (syslogd)
user 1—5—-7JOER
uucp UUCPY IV AT A

Qo LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
BEULNVIZIEBESERZHBMMETENTHY., BSINSVREEATHBIEA2RLE
@—o

B 2 SHER
0 emergencies | VAT LAPMERTNECH D EZRT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZRT
2 critical BAUBBOIRELCCERRT
3 errors —MWHELS— Xy t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices IS5—TCREVH, BEEDOIFEZEITDOINDULNEVX Y-
6 informational | B@FERICHITDHMIEHR
7 debugging | & CEHlLIER

BREOERBRAICOWVT

BRORBARIOTHPSNMP S v IH—BNICEHSNTE, BBERIOTP
SV TP EHhsNTONE. BEROBBTEHY FH A
EBROIZ—ICAIZ0TP v I EhshnimiF Y. show system environment
OV E GEREEXECE—F) L TERBORENBENICHKELICY T356. &
DEETH DO D DY £ IO TEE Y R— b2 R —ATHAR IS0,

fcE AR BROBMHDERLELICHEE. UTOOOP RSV I HhsNd5EHHY F
FH ¥D%E show system environment IV Y R ETEBERELZTRL TONISREED
YUgEtAe

Fault: Alarm asserted. Yes.
Fault: Alarm cleared. No.
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=) ]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFRLTOETH
B, $LO0F T3V (BIFE) OFRT —7VIFACI00VATT, AC200V TZ
ERDBEE. REBEBICIBAIZS L,

/RS —TIHEL CEFENTLETH

BRIVEY LR, BROHEEINTOETD
BINERI> > MMIERL TS,
58R—I[BRT — IV &R 2]

POWER LED 3479 %hi. IEL <EELELY

BRZATIcUlcd e, I VICLTOEEAD
BREAVICLTHOBEAVICTIHER. LIES<EZEHT TS,
58R—Y Ry — IV EEEHT 3]

T—2 I EEHELTHL/A LEDDRITLIEL
BHUTORBROERIEA O TLETH
XY ND—=IA4V5—T1—AN—RICEERSHDIEAD

BIET— RIIIEREDORS SBETREFEI SO BICEREEINTLE I

speed AXY RH LV duplex ANV R (A A—T T —RE—F) THA—FDBIE
E-RZRBEITDENTEFT, FMAOHESREHERLT. BEE—FHIELL
HASHEICRDEDICTHEL TLIEEW,

IEULWUTP/STPY—JILEERLTVWEIH

O UTP/STPS—JILDAFTIU—

T0BASE-Te/100BASE-TXD%B&FHT TYU— 5L E. T000BASE-
T/2.5GBASE-T/6GBASE-TMIRBIFIVNYRE - AF TV -5 EOUTPY
—TEBRLTIZEL,

(AT-SP10TM) 1000BASE-TD B EF TV NY R F- hF JIU —6M £
10GBASE-TO%BEE. A7 IU—6ADQUTP/STPY —Z )b, AT IU—-70
STP =T LOOWThhEERL TS0,

OUTP/STRP—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEhEREHEEIC K Y. EHEDAR— ~ O (MDI/MDI-X) ([Ch D
59, RhU—F/ODRODEEEDr —TWAATTHERTEIENTEET,
AHRBOMDI/MDI-X BEIRF A, N—FOBERE. T2V VIHRDRE
(CHDDET, EOBBE-—FTEBMCIBZIENTEET,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE 71
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3.1 E>EEIC

(AT-SP10TM) MDI/MDI-X BEhEREMAEIC LY. FiFIDR— ~DREE (MDI/
MDI-X) IZH DD 5T . RhL— R/ H0RDEEEDT —T IR A T TELERT S
ZENTEFT, 10GBASE-TDREE. ABR ST EBTBICORANL—F
RA THRGEBIBDEAEDBITOLET,

O UTP/STP —JILDReE

=7 VRERX100m EBESNTOE T,

335, 2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-TORXIm*ERFIBHRE TH Y,
RROCXBRFERARIRICL > TEBUITNT, TFREIESL,
43R—I[Ry NI—TEREERT S

ELWET7AN—=—TILEFERLTVETH

OXT7AN=—TIDIAT

RIVFE—RI727A4AN—-0OBEE IP/07v EEHNL0/125 um. Fizl&
62.5/125 umDEDNEBAL TS0,

IVGNWE—R T PAN—DBEE. ITU-T G.652ENOEDAEBBL TS0,

SFP/SFP+DBEREICE > T, BRIBZHX T 7 AN—DERQBUET, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TERLIZES L,

BH. AT-SPLX10a DEHICVIVFE—R 7 7AN—%{EAT 3B5F. [/ETD
E-R-OVFT4Ya3 V0 - NvFI—RAFERLTIIZS0,

Ffo. AT-SPLX40. AT-SPLX40/I. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A -
B. AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12-13. AT-
SP10BD40/1-12-13. AT-SP10BD80/I-14 - 15(&. EARIBICK > TR PV
TR—R—DDBERBBENBYET,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRAMEBREE, 43X—Y Ry FD—OEBEHFET D] TTERIICSO. K
TPAN=T =TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEIOT, TEE
<frEEly

OXT7ANK=r—TJIVEFELLERENTLEITH

AT-SPBD Y U =X & AT-SP10BD Y U — XS D SFP/SFP+ TERT X7 7
AN —=TE2ETIHITBE>TOE T, ARRO TX % ERMTDEEDRXIZ
AERD RX & HHREOESO TXICHERL TS0,

AT-SPBD Y U—X & AT-SP10BD Y — X3, ERETRLBIBEDNZAVLS
o, NEKOK T PAN— =T TBENTEET,

A3R—I [y ND—UHB=EERT D]

TIOLEDICRESNTLFEEAD

BB LED ON/OFFRR > DREEHERL T2 LED OFFICERET 5L,
AT —RALEDZBRSINTOLED ASEITL & T

25R—YLEDRR]
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L/A LED[FRXT9 B h', BETELEL)

R— MHEER) (Disabled) [CERESNTLIEEAD

show interface 3~ R GE4SHEEXEC E— R) T/R— k R F—4& X (administrative
state) ZHESRL T 20,

BHICRESNTOVBR—FZ2FMETBICIE shutdownIYV R (1> &—D
I—XRE—R)ZnoEATEITLTZEW,

PoE#EENTERFL

POEfABERENEM ICSRESNTLIE B AD
show power-inline 3~ F (GE4SHEEXEC E— ) TPoEMRBILAEDER - EX
(Admin) =8B L T<IZE0,

PoE iR— MO ABHADRE SN LREZ LB > TLW\FEEAD
show power-inline 3~ > K GEFHEEXEC E— F) TR— FDEHEH LERE(Max
(mMW)) ZHESRL T<IZ= 0,

PoEEROENEAENEAMIGENZ LE>TLEEAD

AT-x240-10GHXm / AT-x240-26GHXm / AT- ><240—526H><m®1 A— ooy
DEAHHEENIFIOW, YR T A2KDORXHEIEENIFAT-x240-10GHXM Tl
240W, AT-x240-26GHXm Tl&370W, AT- ><24O 52GHXm TE740W TT,
BRSNICRBREDBNEREN'SENY SRADRKEIL21SHED. BEFCHE
BURER— MR TEROEBYTT,

552 SBEEOBH (BX) | BBREOE RS- AERARE S — PO
\AT-x240-10GHXm | AT-x240-26GHXm |AT-x240-52GHXm
(0] 13.0W 154 W 8 24 48
1 3.84 W 40W 8 24 48
2 6.49 W 70W 8 24 48
3 13.0W 154 W 8 24 48
4 255 W 30.0W 8 12* 24%*
5 40.0 W 450 W 5% 8* 16*
6 51.0W 60.0 W 4% B6* 12*
7 62.0W 75.0W 3* 4% 9*
8 71.3W Q0.0 W 2% 4% 8%

i

¥ RERBOFARCKOTIF. ERICHETREER— FORKBHOENT SIEEHNHDET,

POESBROEBHERENRAKICEN% LOSB &, power-inline priority I¥ > B
AVBR=—DT—RE—R) TISA4 A VT4 —%2BELTVBHEE. BEEORL
[low] DAR—FH5E. B—T A4+ Y T4 —DBERF>R— FBESO—FBLSTVOAR—
FHBEEERIELE T,

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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3.1 E>EEIC

- AT-x240-52GHXm D3, EEBEEDEIUR— METIE. K— FESOXRNCKBESL
BRI I B THONEEA. POEEBRDEHEAENRESHFDRAREENZ LO > BEE.
HREMMELEENDIR— MIFETT,

- EBRBXIUBEHRGE. HBEEEEICRREL. K- MESONESVESHSIHEZERIAL
Y, HEBEEZS UVLWEEREE. K— MESONELIR— MIERL TS,

ELLWUTPT—TJILEERLTLETH
TREBRLT, ELLATIU—OUTPr =T WaFEAL TS0, POERESE
HBOERICIE, SBBEDR L — & TOUTP =T CTHEA<IES 0,

PoEERRE

— POEFFIGMHsES . IEEE 802.3at XI5
222 EzsEina s IEEE 802.3bt5875

TOBASE-Te - o

T DOBASETX HFAU—BLIE TUNVRR-AFOU—BLLE

1000BASE-T

2.5GBASE-T TYNVRR-HFIU—BLLE

5GBASE-T

47 X—Y [POE WL DE BB EERT 2]

VY=L —ZFILICXFEDANTELEN

T=JILPERIAR T I—HELLERENTVLETH

ABBOIVY —UR—bE RI-A5IROA—AFEALTOET, 7 —TUIdE
#HERFEERD CentreCOM VT-Kit2, &1clEAT-VT-Kit3ABAL TS,
CentreCOM VT-Kit2(g, U PIR— FN\OEFEH TR TS, CHEBOIVY —
WO PIUR—EHD-Sub 9EY (F R) LADBEIG. BIEEBRIROAZ—%
CRRLSIZED,

AT-VT-Kit3(3. USBR— h\DEHENTEET T USBAR— MERBFOXIGOS (&
AR — AR =T THER< IS 0

56R—I VY —ILEEEHT 3]

BEYV T b7 Z 2 DM EERISER L TLEEAD
B—DOCOMMR— %z BRI BBEY 7 F DI P2 EKRETSHE. COMMR—KIC
BOTHREDFELEL, BETEQV, FIBAREICBBLREDEENRELX T,

BEY T bU 7 ORENS (BIERM) BELLTTD
FEREEHMLTOBCOMA—hBE, BEVI FDIPTHRELTOHSCOMAKR
—FBA—HLTLBNERERL TS,

I, BEREDOREHNARRBE COMR—FT—HLTLEID ZEHBL TIIZE
Lo AEBOBIEREIFI00TT,

BOR—YTIVY—LI—SFIVERET 2]
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VY= —=ZFIIVTXHEITTD

COMR— ~DBEEREFELVLTI D
BEREDHENETHMDBECOMRN—FT—HLTLBDZERL TIZES L,
COMAR— FDFENIC00 LIMIBESN TS EXFMET I L £ T,

XFANE— REREEAE—RCEOTLEID
EANFPHEANFRFANLZOTIIZEV. B8 ATERETEAYF—%8L
BHSEREE|F—EIBLTANE-—FOYPUBAETVE T,
60R—Y[IVY—ILI—SF IV ERET 3]
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) 1 4 —J 1 —2A
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

Qs 1000/2.5G/5GBASE-T 1OBAS_E-Te/1 OOBASE_—TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%E) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA — BI_DB — TD— (G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_DB + BI_DA + RD+ (315) | TD+ (G%{5)
4 BI_LDC + BI_DD + F{EH SF{EH
LJJ 5 BI_LDC — BI_DD — KL HfER
6 BI_DB — BI_DA — RD— (32{5) | TD— (G%{5)
7 BI_DD + BI_.DC + FfEFA ENEd:
8 BI_DD — BI_.DC — KL FIER
PoE++
AT PP INE e T
1 -V KREEA
2 -V KIEA
3 +V REA
4 KB +V
5 KIEA +V
6 +V KEA
7 KRIER -V
8 KIEEA -V
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10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) & — 7 UiE#R
=IO RETROESYTT,
O 10BASE-Te/100BASE-TX

TR ‘ bt
0. UTPT =TI RbL—h) [— T
r2TD- TD- 2
3 RD+ RD+ 3 >
6 RD- RD- 6

MDI-X MDI

FWS ‘ e o
1. UTPT—70(Z02) [
2TD- TD- 2+
3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 67

MDI-X MDI-X

AU i

UTPY—F )L (RRL—H)

| 1TD+ TD+1-
| 2TD- TD-2 -

| 3RD+ RD+3-
| 6RD- RD-6

MDI MDI-X

il

&

ik

[ 17D+ UTPS—JIL(£0OX) TD+ 1

{ 2TD- TD- 2

| 3RD+ RD+ 3
| 6RD- RD- 6+

MDI MDI

il

¢k

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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3.2 & &

O 1000/2.5G/5GBASE-T

TR AR
—=17] 1 BI DA+ BLDB+ 1 1\ /{3
—<¢] 2 BI_DA- BIDB- 2 1 >
%] 3 BILDB+ BI_DA+ 31 =
< 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
—=13 4 BIDC+ BLDD+4 1\ /{5t
—<¢] 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 L >—
—=P] 7 BILDD+ BI_DC+ 7 - =<
< 8 BI_DD- BI_DC- 8| ]

RS-23215—TJ1—X
RI-BBIDEI 2SI v voaBRLTOLET,

HSD'gse (B (UISHIE) EEnE
1 RTS (RS) REER

1234567 2 NOT USED KEA
/6 3 TXD (SD) *EF—5
™ 2 GND (SG) ESmEn
5 GND (SG) ESmE
6 RXD (RD) BE>—5

7 NOT USED KIERA

) CTS (CS) (=T

USBA/&y—TJ1—2R
USB2.0MA1 TAXAR) DrHAE—%=FALTOLET,
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ARmOILER

‘AT-X240-10GTXm ‘AT—X24D-10GHXm ‘AT-X240-266TXm AT-x240-26GHXm | AT-x240-52GTXm | AT-x240-52GHXm

HERUIRIE
CentreCOM x240 ¥ U—X#hi@
|IEEE 802.3az 10BASE-Te
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR*!
|IEEE 802.3an 10GBASE-T
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*?
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*®
|IEEE 802.1Q@-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree **
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
IEEE 1588v2 Precision Time Protocol
ITU-T G.8032 ERPS
AT-x240-10GHXm / AT-x240-26GHXm / AT-x240-52GHXm
IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+
IEEE 802.3bt Power over Ethernet++
BERE
CE
BERE ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMIfRi& VCCIZS XA
ESEEEEEIC - _ D24-0115001 _ . _
B FifiE%E" L24-0025
EU RoHS 155
TR
ERANEE AC100-240V
ANEEEHE AC90-264V
TEABREIRE 50/60Hz
EAEASIER 0.9A 4.3A 1.1A 6.8A 2.2A 14654
(AC100-240V)
BAASER (EE) | 0.76A*° 3.9A%° 0.93A*® B.1A"® 2.0A* 13A*9
e 31w 160W 73W 270W 140W 550W
REE (BA3BW)*® | (RA340W)*® | (BRAB3W)*® | (BAB4OW)*® | (RAT80W)* | (BA1100W)*°
e 110kJ/h . 600kJ/h . 260kJ/h X 1000kJ/h . 520kJ/h ) 2000kJ/h )
' (BA140kJ/h)*® | (BA1200kd/h)*® | (BA300kJ/)*® | (BX2000kJ/h)*®| (BAB30kJ/)*° | (BA4000kJ/h)*®
PoE
- AWFFT4TA AWEFT4TA FWEFT4TA
fams= B 1557478 B 15357478 - #5+747B
EBEEF KBE2H RE2HF
= - 240W 370W 740W
BALER7 = [if=ts&kb| [im—taRb| [If—ro&kb
90w 90W 90W
EERA
REFEE -25~70C
REFEE 5 ~ 95% (fEBLEET L)
EERERE 0~50C

CentreCOM x240 ¥ 1J—X EiRsHBAE
3 #
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3.2 & &

— AT-x240-10GTXm | AT-x240-10GHXm | AT-x240-26GTXm | AT-x240-26GHXm | AT-x240-52GTXm | AT-x240-52GHXm

EERNEE 5~ 90% (EBEEZ L)

PAVIA R

210(W) X275 | 210(W) X 346 [440 (W) X 290|440 (W) X 290|441 (W) x 421 {441 (W) X 421
(D)x425(H) | (D)x425(H) | (D)x44(H) | (D)x44(H) | (D)x44(H) | (D)x44(H)
mm mm mm mm mm mm

=)

6

| 19kg | 27kg | 37kg | 43ke | 55kg | B.3ke

ALy FVIAN

[ Zr78&727—F

MAC 7 RL AS3#

[ 16K* 10

XEU—BE

ToyYaxXEU— 256MByte

XA AEY— 1GByte

YR—hg3MB

CentreCOM x240 ¥ U —X#Hi@

MIB Il (RFC1213)

#ETU w I MIB (RFC2674) *'

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,.9J/L—71
A5 —T 1 —HRI IL—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

4 —89xv kMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JYwIMIB(RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVT«47T+4— MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TS5ARX—=KMIB

AT-x240-10GHXm / AT-x240-26GHXm / AT-x240-52GHXm

PoE MIB (RFC3621)

1
%2
%3
x4
%5
%6

w7

%8
%9

Xif SFP/SFP+EY 1 —)U{EFRF
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) /R— hDd+
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